

Protokół Nr 48/14/KP
z posiedzenia Komisji Przemysłu, Planowania,
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
odbytego w sali posiedzeń komisji Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny
w dniu 13 marca 2014 roku

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Pan Artur Podczasiak udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) oraz zaproszeni goście:

- Pan Paweł Kaszyński – kierownik Referatu Budownictwa, Zagospodarowania Przestrzennego Drogownictwa i Inwestycji,
- Pan Włodzimierz Siwiec – dyrektor ZGKIM w Nowinach,
- Pan Krzysztof Rym – Zastępca Wójta Gminy.

(Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu).

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia komisji

Przewodniczący o godz. 13.00 otworzył posiedzenie komisji oraz przedstawił projekt porządku obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Inwestycje w gminie.
3. Sprawy różne.
4. Wnioski i opinie komisji.
5. Zamknięcie obrad komisji.

(Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

Porządek obrad komisji został przyjęty jednogłośnie (tj. 3 głosy „za”) przez członków komisji.

Ad. 2

Inwestycje w gminie

Pierwszym zaproszonym gościem był kierownik referatu budownictwa pan Paweł Kaszyński. Członkowie Komisji pytali o postęp prac prowadzonych przez Urząd Gminy zgodnie z przyjętym budżetem. Niestety pan kierownik stwierdził, że na tą chwilę nie są prowadzone żadne prace inwestycyjne. Swoją wypowiedź argumentował brakiem zgody Rady Gminy na

zaciągnięcie kolejnego kredytu przez Wójta. Po takiej wypowiedzi członkowie komisji zastanawiali się, czy tworzony przez Wójta Stanisława Baryckiego budżet to nie jest fikcja. Wójt planując inwestycje na 2014 rok prawdopodobnie nie miał pokrycia finansowego bez konieczności zaciągnięcia kredytu. Radni zadali pytanie kierownikowi, co w pierwszej kolejności będzie wykonane jeśli Rada Gminy udzieli zgodę na zaciągnięcie kredytu? Pan Kaszyński oznajmił, że w pierwszej kolejności gmina będzie musiała zapłacić za pracę wykonaną w 2013 roku. Po tych wypowiedziach Radni nie kryli swego oburzenia ze względu na zarządzanie przez Wójta, Gminą Sitkówka-Nowiny.

Następnie zwrócono uwagę na wykreślenie przez Wójta zadania budowy kolejnego odcinka wodociągu na ogródkach działkowych „Nowalijka” w Nowinach. Według pana kierownika decyzję tą podjęto po spotkaniu z zainteresowanymi właścicielami działek, którzy to domagali się budowy przyłączy do swoich działek. Przewodniczący Komisji zażądał protokołu ze spotkania z działkowiczami (załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu), który to został dostarczony po blisko dwugodzinnym oczekiwaniu. Z pisma tego wynika i owszem, że „niektórzy użytkownicy” nie wyrażą chęci przyłączenia się, ale według Radnych brak jest dokładnej liczby jak również nazwisk osób przez których ta inwestycja została wykreślona.

Ad. 3

Sprawy różne

Kolejnym gościem był pan Włodzimierz Siwiec dyrektor ZGKiM. Członkowie Komisji zwrócili uwagę na zagrażający bezpieczeństwu stan urządzeń na placu zabaw w Nowinach, a także na uwłaczające warunki jakie panują przy altanach śmietnikowych w jednej z najbogatszych gmin jaka jest Gmina Sitkówka-Nowiny. Zapewne pan dyrektor, pan Wójt, a także pracownicy Urzędu odpowiedzialni za czystość w Gminie Sitkówka-Nowiny chcą aby nasza Gmina uważana była za „czystą”, ale według Radnych nie wystarczy siedzieć za biurkiem i czekać, że może mieszkańcy zgłoszą jakiś problem, tym bardziej, że wyżej wspomniane osoby czasem kilkakrotnie przemierzają się w pobliżu altan śmietnikowych. Ponieważ do członków Komisji wpływały skargi od mieszkańców Nowin, co do przegrzewania mieszkań, Radni poprosili pana dyrektora o przedstawienie tabel, według których odbywa się palenie w piecach na kotłowni w Nowinach.

Ad. 4

Wnioski i opinie komisji

Komisja na posiedzeniu nie wypracowała żadnych wniosków ani opinii.

Ad. 5

Zamknięcie obrad komisji.

Przewodniczący pan Artur Podczasiak wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 15.20 zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował: Artur Podczasiak – przewodniczący komisji.

Data i podpisy członków komisji: 24.06.2014r.

1. Artur Podczasiak Podczasiak
2. Eugeniusz Czerwiak Czerwiak
3. Zbigniew Pyk Pyk

NOTATKA ZE SPOTKANIA

które odbyło się w dniu 15.06.2013 na terenie ogródków działkowych w sprawie projektu budowlanego przyłącza wodociągowego

I OBECNI:

1. TERESA SZCZEPANIK - Z-CIA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH "NOWALIJKA"
2. SEBASTIAN RIABCEW - WŁAŚCICIEL FIRMY "SANT-PRO"

II NA ZEBRANIE ZOSTALI ZAPROSZENI DZIAŁKOWCY PRZEZ POWIADOMIENIE WYWIESZONE NA TABLICY OGŁOSZEŃ - PRZYBYŁO 15 OSÓB.

III PRZYBYLI ZGŁASZALI ZASTRZEŻENIA CO DO KONISZCZNOŚCI WYKONYWANIA WYKOPÓW W ALSEJKACH ORAZ ZGŁASZALI SŁOJSY OBSŁY DOTYKĄCE KOSZTÓW PODŁĄCZENIA DO POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁEK

IV ZARZĄD POWIADOMIŁ, ŻE PROWADZONE ROBOTY NA DZIAŁKACH "NOWALIJKA" SPONOSOWAŁY DUBIE ZNISZCZENIA ALSEJEK ORAZ SĄSIADUJĄCYCH OGRODZEŃ

V USTALONO ŻE PROJEKT BUDOWLANY OBEJMIŁ PRZYŁĄCZE WODOCIĄGOWE Z RURY $\phi 63$ PE, $\phi 50$ W ALSEJKACH GŁĘBOKI WYKONANYCH METODĄ BEZ WYKOPÓW PRZEKIEREM STEROWANEGO, ABY ZMINIMALIZOWAĆ EWENTUALNE ZNISZCZENIA ORAZ PRZYŁĄCZA DO POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁEK ZAKOŃCZONE STUDIENKĄ WODOMIERNICZĄ, KRANEM CIERPKALNYM PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWE DO POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁEK ZGODNIE Z USTALENIAMI Z INWESTOREM POSZCZEGÓLNI DZIAŁKOWCY WYKONAJĄ WE WŁASNYM ZAKRESIE.

NA TYM NOTATKĘ ZAKOŃCZONO I PODPISANO

1. Szczepanik Teresa

2. Riabcew Sebastian

Wpłynęło do Biura Rady Gminy

dn. 16.06.2013r.

Licz. podpis



NOTATKA Z WIZJI LOKALNEJ NA TERENIE OGRODKÓW
DZIAŁKOWYCH W NOLINACH Nr ewid.

457, 458 / 459/4 w msc ZAGRODY, gm SITKÓWKA-NOWA

W DNIU 24.05.2013 PRZEPROWADZONO WIZJĘ LOKALNĄ NA TERENIE
OGRODKÓW DZIAŁKOWYCH W SPRAWIE OKREŚLENIA WSTĘPNYM TRAS
PROJEKTOWANEGO PRZEMOCNA WODOCIĄGOWEGO DO W/H OGRODKÓW
DZIAŁKOWYCH, SPRAWDZENIA STANU ISTNIEJĄCEGO URZĄDZENIA tj.
KOMPORY WODOMIERNICOWEJ I KAPINSTRUKCJI ZBIORNIKA NA WODĘ,
ORAZ MOŻLIWOŚCI ODDZIĘCIA ISTNIEJĄCEGO PRZEMOCNA WODOCIĄGOWEGO
ZUWALIZOWANEGO NA TERENIE PARAFI KOŚCIELA, NA DZIAŁCE
Nr ewid 458/4

PODRAZ WYSTAWIENIA TRASY PRZEMOCNA NA TERENIE OGRODKÓW
DZIAŁKOWYCH UŻYTKOWNY DZIAŁEK MIEJ ZASTĘPIENIA CO DO
WYKONANIA PRZEMOCNA METODĄ WYKOPU ODKRYTEGO CO SPOLUBOWAŁO
DUŻE ZNIŻENIA NA DZIAŁKACH W OGRODKACH "NOWA WIEŻA"

Z ROZMOWY Z ^{NIEKTÓRYMI} UŻYTKOWNIKAMI WYNIKAŁO TAKŻE ŻE NA DZIEŃ
WIZJI JEŻELI URZĄD GMINY NIE PRZEEMETUJE KONTOUR ZWIĄZANYCH
Z WYKONANIEM PORUSZONYCH PRZEMOCNA DO DZIAŁEK JEŻE
UŻYTKOWNICY NIE WYRAZAJĄ CIEC' PRZEMOCNA NIE DO ~~WIZJI~~
NOJELI CIEC' WODOCIĄGOWEJ.

NACZĘBY WYSTAWIĆ DATĘ SPOTKANIA Z WSKAZANymi UŻYTKOWNIKAMI
DZIAŁEK I ZAOPROJEKTOWAĆ W CEM WYSTAWIENIA METODY WYKONANIA
SIECI WODOCIĄGOWEJ I PRZEMOCNA ORAZ WIZY BEZCIEC' KORUPCJANIA
Z W/H SIECI.

Rabin Sibaria

Wpłynęło do Biura Rady Gminy
dn. 16.06.2013.
L.dz. podpis